华路5-1号
二楼至八楼共42间宿舍 员工宿舍 2019.06.01-2022.05.31

5 国际电工
中山市佳华物业管

理有限公司

中山市港口镇南围

街43号

二楼、四楼共两层7,600

平方米
厂房 2017.09.16-2019.09.15

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

   广东日丰电缆股份有限公司 2019 年半年度报告全文

24

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司在生产过程中不存在高危险、重污染的情况。公司已通过ISO14001：2015环境管理体系认证，根据公司的生产工

艺及环境保护管理部门的有关要求，公司配套了环境保护设施，并通过了环境保护管理部门的验收。公司取得了中山市环境

保护局换发的《广东省污染物排放许可证》（许可证编号：4420402019000743），排污种类：工艺废气、锅炉废气、油烟废

气，有效期：2019年5月7日至2024年5月6日。子公司国际电工取得了中山市环境保护局核发的《广东省污染物排放许可证》

（许可证编号：4422102018000311），排污种类：工艺废气、锅炉废气、油烟废气，有效期：2018年8月28日至2021年8月27

日。公司目前排放废气达到广东省地方排放标准《大气污染物排放限值》（DB44/27-2001）的规定标准，昼间厂界噪音达到

《工业企业厂界噪声标准》（GB12348-90）。公司对生产过程中的产生的废弃油漆包装物、漆渣、废渣、废弃吸收液等均

交由具有危险废物经营许可证的单位处置。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   广东日丰电缆股份有限公司 2019 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 129,059,292 100.00%   129,059,292 75.00%

3、其他内资持股 129,059,292 100.00%   129,059,292 75.00%

   境内自然人持股 129,059,292 100.00%   129,059,292 75.00%

二、无限售条件股份   43,020,000   43,020,000 43,020,000 25.00%

1、人民币普通股   43,020,000   43,020,000 43,020,000 25.00%

三、股份总数 129,059,292 100.00% 43,020,000   43,020,000 172,079,292 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于报告期内向社会首次公开发行人民币普通股（A股）4302万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2019年4月9日取得中国证券监督管理委员会《关于核准广东日丰电缆股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可〔2019〕651号）核准，同意公司自核准之日起12个月内首次公开发行不超过4302万股新股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2019年4月9日取得中国证券监督管理委员会《关于核准广东日丰电缆股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可〔2019〕651号）核准，于2019年4月向社会首次公开发行4302万A股，发行价格为人民币10.52元：2019年4月24日网

上、网下发行申购；2019年4月25日网上申购摇号抽签；2019年4月26日，网上网下缴款，刊登《网下发行初步配售结构公告》

和《网上中签结果公告》；2019年4月30日，网上网下申购款验资，刊登《首次公开发行股票发行结果公告》；2019年5月9

日，本公司在深交所中小企业板挂牌上市。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响